нию рекрутской повинности эа кресть-
янина с.Спей,Херсонской губернии 13.05.867 
Паспора Г. 10.08.867 

1864 год 

147. Дело по обвинению молдавско-под­
данного Пескаря Г. в подчистке 
билета на право жительства в 05.01.864 
Бессарабии. 18.03.868 

В данную опись внесено 147 (сто сорок семь) ед.хр. 

Опись составила архивариус Омелина. 15.09.51. 

148. Настольный регистр для следст­
венной секретной комиссии за 
май 1823 года. 1823 

149. Дело об аресте нескольких жителей 
г.Иэмаила эа подделку кредитных 16.04.823 
билетов. 05.05.823

[...]

Р.Оссийского казачьего полка 03.09.866 
деревицкого С. в дезертирстве. 09.07.868 

В настоящую опись внесено 150 (сто пятьдесят) ед.хр. 

15.12.54. Науч.сотр. В.Кавеwникова. 

Ныбыло ив описи на основании .№ от 19 марта 19751 

1 ( № 1) ед.хр.Налицо 149 (сто сорок девять) ед.хр. 

Бая.отд. Житарь Отв.хранитель Ватаманюк. 

Дата 19 марта 1975 г.